

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1



CHAVE DE ACESSO

3524 0308 9081 4600 0141 5500 1000 0214 5410 7773 5297

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

COMERCIAL ZATHURA MATERIAIS ELETRICOS LTDA

AV JOAO DIAS, 1588
SANTO AMARO - 04724-002
SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 5181-4860Nº. 000.021.454
Série 001
Folha 1/1

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135240630170260 - 25/03/2024 14:54:01

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149722065117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.908.146/0001-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

DOUGLAS DURAO

CNPJ / CPF

392.859.668-37

DATA DA EMISSÃO

25/03/2024

ENDEREÇO

TORRES DA BARRA, 99 - AP 206

BAIRRO / DISTRITO

AGUA BRANCA

CEP

05037-055

DATA DA SAÍDA

25/03/2024

MUNICÍPIO

SAO PAULO

UF

SP

FONE / FAX

(15) 98129-2126

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

14:55:34

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS S.T.	VALOR APROX TRIB	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.599,51	467,87	0,00	0,00	1.048,37	3.000,00

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DO IPI DESENVOLVIDO	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(0) Emitente				

ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
1008100	DICROICA MR16 4,8W 3000K 36506522 - PIX Trib aprox R\$: 31,02 Federal - 38,37 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	7899517477954	85395200	000	5102	UN	20,000	10,6600	213,20	213,20	38,37		18,00
1008196	DRIVER SLIM 100W 12V 8,5A BIVOLT 36507505 - PIX Trib aprox R\$: 7,73 Federal - 6,17 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	7899517495873	85044021	000	5102	UN	4,000	39,7400	158,96	158,96	28,61		18,00
1008193	DRIVER SLIM 36W 12V 3A BIVOLT 36506031 - PIX Trib aprox R\$: 23,90 Federal - 19,07 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	7899517474939	85044021	000	5102	UN	2,000	25,7200	51,44	51,44	9,25		18,00
1008194	DRIVER SLIM 60W 12V 5A BIVOLT 36506032 - PIX Trib aprox R\$: 10,21 Federal - 8,15 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	7899517474946	85044021	000	5102	UN	2,000	33,9600	67,92	67,92	12,22		18,00
1007758	FITA LED COB 12V 5M 3000K 9W 1133 - GAYA Trib aprox R\$: 52,07 Federal - 49,86 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	7899097911336	85395100	200	5102	RL	2,000	138,5000	277,00	277,00	49,86		18,00
1007756	FITA LED COB 12V 5M 3000K 18W 9370 - GAYA Trib aprox R\$: 33,31 Federal - 31,89 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	7899097993707	85395100	200	5102	RL	1,000	177,1900	177,19	177,19	31,89		18,00
1009842	SISTEMA LINEAR DE SOBREPOR GARBO 23X1500X17 30020/1500 BT - USINA Trib aprox R\$: 25,71 Federal - 26,72 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157		76042920	200	5102	UN	1,000	148,4500	148,45	148,45	26,72		18,00
1008550	SIST. DE SOB LINEAR WOOD JUNCAO TETO/TETO 100X100 30761/TT BT - USINA Trib aprox R\$: 6,00 Federal - 6,24 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	7899880958722	76042920	200	5102	UN	1,000	34,6700	34,67	34,67	6,24		18,00
1008548	SISTEMA LINEAR DE SOBREPOR WOOD 17X2000X10 30760/2000 BT - USINA Trib aprox R\$: 104,84 Federal - 108,96 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	7899880958708	76042920	200	5102	UN	6,000	100,8900	605,34	605,34	108,96		18,00
1008549	SISTEMA LINEAR DE SOBREPOR WOOD 17X3000X10 30760/3000 BT - USINA Trib aprox R\$: 26,08 Federal - 27,11 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	7899880902329	76042920	200	5102	UN	1,000	150,6200	150,62	150,62	27,11		18,00
1007756	FITA LED COB 12V 5M 3000K 18W 9370 - GAYA Trib aprox R\$: 134,36 Federal - 128,64 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	7899097993707	85395100	200	5102	RL	4,000	178,6800	714,72	714,72	128,64		18,00
1005545	PAINEL SLIM EMBUTIR QUADRADO 24W 3000K LL-1169 - LED BEE Trib aprox R\$: 17,81 Federal - 18,37 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157		94051190	060	5405	UN	3,000	34,0300	102,09	0,00	0,00		0,00
1005695	SPOT QUAD EMB RECUADO BR MR16 GU10 - MDQ608611 - JV Trib aprox R\$: 52,07 Federal - 53,71 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	7898622832351	94059200	060	5405	UN	20,000	14,9200	298,40	0,00	0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte: Vendedor: 8293-EDIVAN Orçamento Nr: 120797 Inf. fisco: PIS R\$ 19,44 COFINS R\$ 89,95	

RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MATERIAIS ELETRICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 25/03/2024 VALOR TOTAL: R\$ 3.000,00 DESTINATÁRIO: DOUGLAS DURAO - TORRES DA BARRA, 99 - AP 206 AGUA BRANCA SAO PAULO-SP

DATA DE RECEBIMENTO	NOME DO RECEBEDOR (por extenso)	NUM DO RG	ASSINATURA (idêntica ao RG)

NF-e
Nº. 000.021.454
Série 001